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Sığla Ormanları
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Anadolu sığlası, Türkiye’nin güneybatı bölgesinde yetişen ve Türkiye’ye 
özgü olan bir ağaç türü. Muğla’nın Köyceğiz ilçesinde ve çevresinde 

ormanlar oluşturan Anadolu sığlaları Köyceğiz’in simgesidir.

Sığla ormanlarının içerisinde küçük göller ve bataklıklar bulunur. 
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Sığla yaprakları çınar yapraklarına benzer. Ancak daha küçüktür. 
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Sığla ormanları geçmişten bugüne hızlı bir şekilde 
azaldı. Bunun başlıca nedenleri arasında ağaç 
kesimi, orman içerisinde bulunan göl ve derelerin 
kurutulması, ağaçların gövdelerine yanlış 
yöntemlerle yarık açılması ve orman yangınları 
bulunuyor.

Sığla ormanlarının korunması için birçok kurum 
çalışmalar gerçekleştiriyor. Bu kurumlardan biri 
olan Doğa Koruma Merkezi sığlaların korunması 
için birçok proje yürütmüş. Sığlaları korumak 
ve ekolojik bütünlük oluşturmak için Köyceğiz 
bölgesinde parçalar halinde bulunan ormanların 
birbirine bağlanması hedefleniyor. Bunun için 
ormanlar sığla ağaçlarının dikilmesiyle oluşturulan 
koridorlarla birleştiriliyor.

Günlük ağacı ve amber ağacı adlarıyla da 
bilinen sığlalar ilk bakışta çınar ağaçlarına 
benzer. Anadolu sığlası 20 metreye kadar 
uzayabilir ve kış aylarında yapraklarını döker. 
Nemli bölgelerde yaşar. Daha çok sulak 
yerlerde ve dere kenarlarında görülür. Köyceğiz 
bölgesinde sığla ormanı içerisinde gezerken 
küçük göllere rastlayabilirsiniz. Bu göllerin 
olduğu yerlerde kurbağalar, kelebekler ve 
kızböcekleri görebilirsiniz. 

Sığlaların gövdesinde bir yarık açıldığında ağaç 
buradan bir reçine salgılar. Bu reçineden elde 
edilen yağ parfüm ve kozmetik endüstrisinde 
ve çeşitli sağlık sorunlarının tedavisinde 
kullanılır. Eski Mısır kraliçesi Kleopatra’nın sığla 
yağını parfüm olarak kullandığı rivayet edilir.
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Bahtiyar Kurt
Çizim: Pınar Büyükgüral

Doğa Koruma Merkezi’nin Anadolu sığlasıyla 
ilgili çalışmalarını öğrenmek için şu internet 
adresini ziyaret edebilirsiniz: 

www.dkm.org.tr/Projeler/14/siglalar-geri-donuyor
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